

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.016 - Kegiatan Pelayanan Informasi Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>600.000</u>
<i>pejabat penerima</i>	1	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	300.000	300.000
<i>pejabat pengadaan</i>	1	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	300.000	300.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>8.540.000</u>
<i>kertas hvs</i>	5	<i>Rim</i>	55.000	275.000
<i>binder clips</i>	5	<i>Doos</i>	55.000	275.000
<i>amplop besar</i>	1	<i>Dos</i>	22.000	22.000
<i>ballpoint</i>	3	<i>Bh</i>	19.000	57.000
<i>stopmap / snelechter</i>	80	<i>Buah</i>	6.000	480.000
<i>binder clips</i>	20	<i>Buah</i>	45.000	900.000
<i>staples</i>	3	<i>Buah</i>	65.000	195.000
<i>isi staples no. 369</i>	20	<i>Pak</i>	25.000	500.000
<i>spidol white board</i>	4	<i>dos</i>	110.000	440.000
<i>stick notes</i>	5	<i>Pak</i>	10.000	50.000
<i>catridge toner laserjet hitam</i>	1	<i>Buah</i>	700.000	700.000
<i>usb flash disk</i>	10	<i>Buah</i>	150.000	1.500.000
<i>cd/dvd blank disc</i>	1	<i>Pak</i>	156.000	156.000
<i>refil tinta epson hitam</i>	6	<i>Buah</i>	110.000	660.000
<i>ordner karton logam</i>	10	<i>Buah</i>	33.000	330.000
<i>external hardisk storage</i>	1	<i>Unit</i>	2.000.000	2.000.000
<u>Belanja Perangkat, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>60.000</u>
<i>materai</i>	10	<i>Lembar</i>	6.000	60.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>7.500.000</u>
<i>pembuatan papan nama instansi</i>	1	<i>Paket</i>	7.500.000	7.500.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>19.750.000</u>
<i>pejabat eselon i, pimpinan dprd</i>	1	<i>Oj</i>	4.000.000	4.000.000
<i>pejabat eselon ii, anggota dprd</i>	2	<i>Oj</i>	3.000.000	6.000.000
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	4	<i>Oj</i>	1.500.000	6.000.000
<i>praktisi reputasi lokal</i>	1	<i>Ok</i>	750.000	750.000
<i>honorarium moderator</i>	2	<i>Os</i>	1.500.000	3.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>960.000</u>
<i>cetak buku laporan tahunan</i>	12	<i>Buku</i>	80.000	960.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>2.000.000</u>
<i>fotocopy</i>	10000	<i>Lembar</i>	200	2.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>5.000.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	100	<i>Ok</i>	20.000	2.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	100	<i>Org/kg/bln</i>	30.000	3.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>20.800.000</u>
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	30	<i>Hari</i>	370.000	11.100.000
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Ls</i>	2.000.000	2.000.000
<i>penginapan dinas dalam daerah golongan iv/ iii</i>	14	<i>Kkh</i>	550.000	7.700.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>99.790.000</u>
<i>uang harian</i>	30	<i>Hok</i>	530.000	15.900.000
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Up</i>	3.150.000	3.150.000
<i>dki jakarta</i>	34	<i>Oh</i>	610.000	20.740.000
<i>biaya transportasi</i>	30	<i>Up</i>	2.000.000	60.000.000
<u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u>				<u>35.000.000</u>
<i>pengembangan website ppid pembantu</i>	1	<i>Kegiatan</i>	35.000.000	35.000.000
Jumlah				200.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				